TRAMEZZINI MIT ROTTER KLOSTERKASE

ZUBEREITUNG

Zubereitungszeit: 20 Min.

1. Blanchierte Zucchinischeiben, gegrillte Paprikasticke, rotes Pesto
und Thymian zusammen marinieren.

2. Die gefullten Tramezzini im Sandwich-/Kontaktgrill je nach
Braunungswunsch zubereiten.

Aufbau:

® Tramezzini-Scheibe

® Pesto-Gemuse-Mischung

® Alpenhain Rotter Klosterkése-Scheiben
® Tramezzini-Scheibe

ZUTATEN

400 g
400 g
400 g

1,75 kg
900 g

weitere Rezepte auf Alpenhain.de/rezepte

10

diinne Zucchinischeiben

gegrillte Paprikastiicke in Ol

rotes Pesto

Thymianblatter

Tramezzini

Alpenhain Rotter Klosterkase-Scheiben



